گفتگوی ساختار الفبای زبان شغنائی از سر گرفته شود

نویسنده: نوروز علی ثابتی

تاریخ: اول ماه می ۲۰۱۲ م. // ۱۲ ثور ۱۳۹۱ ه.ش. // ۰۹ جماد الثانی ۱۴۳۳

فیض آباد، بدخشان

Verba Volant, scripta manent.

سخن می پَرَد، نوشته می ماند. (ضرب المثل رومی)^۱

آندره مارتینیه، زبان شناس فرانسوی در کتاب اصول زبانشناسی عمومی (صص. ۲۲۰ - ۲۲۱) نوشته است: